	

ФАКУЛТЕТИ
- СТУДИСКИ ПРОГРАМИ -
	Редовни (кои се финансираат од
Буџетот на РСМ)
	Износ на партиципација
(во евра - годишно)
	Редовни со школарина
	Износ на школарина (во евра - годишно)
	Вонредни
	Износ на школарина за вонредни сту- денти (во евра -
годишно)
	
Студенти -странски државјани
	Школарина за странски студенти
(во евра - годишно)

	Факултет за ветеринарна медицина
(ул. „Лазар Поп-Трајков“ 5-7)
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	Ветеринарна медицина (интегрирани студии од I и II циклус)
(12 семестри)
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	Ветеринарна медицина на англиски јазик (интегрирани студии од I и II циклус)
(11 семестри)
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